様式第１号

　奥多摩町長　宛

　家屋の利用状況および利用予定について、下記のとおり申告します。

申告の対象となる家屋の所在地

住　　　所

氏　　　名

電　　　話

年　月 利用（予定）日 延べ利用日数
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日

家屋の所有者 土地の所有者

住　　所 住　　所

氏　　名 氏　　名

　家屋の利用状況が確認できる資料として、電気・水道・町内での買い物等の領収書、明細書をこ
の申告書に添付して下さい。

　なお、この申告書は課税資料としてのみ使用するもので、他の目的には使用いたしません。

　　年５月 日

　　年６月 日

　　年１１月

　　年１２月

　　年３月 日

年４月 日

　　年９月

　　年１０月

　　年１月 日

年２月 日

年　月

　　年７月

　　年８月

家屋の利用状況に関する申告書（ 　　　年分）

　　　　年　　　月　　　日

奥多摩町

　　　日～　　日

利用（予定）日 延べ利用日数
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日

　　　　－　　　　－

　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日

　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日
　　　日～　　日

　　　日～　　日
　　　日～　　日

日

日

日

日

日

日
　　　日～　　日

　　　日～　　日

印